

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2022 - 31.12.2022

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2022	rok poprzedni 2021
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	616 074 607,79	577 059 189,37
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	613 121 254,76	575 148 371,99
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	2 861 728,80	1 835 832,81
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	91 624,23	74 984,57
B	Koszty działalności operacyjnej	634 382 855,58	582 935 290,88
I	Amortyzacja	40 958 414,27	33 780 307,87
II	Zużycie materiałów i energii	55 615 880,51	52 580 484,87
III	Usługi obce	39 928 140,67	36 228 931,95
IV	Podatki i opłaty, w tym:	659 058,53	507 481,84
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	367 420 208,88	348 920 114,90
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	107 591 989,18	97 670 043,74
	– emerytalne	34 400 003,51	32 214 824,91
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	22 135 674,92	13 194 192,19
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	73 488,62	53 733,52
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-18 308 247,79	-5 876 101,51
D	Pozostałe przychody operacyjne	30 806 928,15	26 361 221,10
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	1 347 049,12	19 843,00
II	Dotacje	20 674 456,59	17 282 037,24
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	356 542,23	364 314,22
IV	Inne przychody operacyjne	8 428 880,21	8 695 026,64
E	Pozostałe koszty operacyjne	6 446 477,20	5 533 452,56
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	3 179 572,03	3 526 922,23
III	Inne koszty operacyjne	3 266 905,17	2 006 530,33
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	6 052 203,16	14 951 667,03
G	Przychody finansowe	5 189 084,89	1 082 886,40
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	171 257,05	2 509,96
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	171 257,05	2 509,96
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	4 515 532,41	1 074 169,95
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	387 240,12	0,00
V	Inne	115 055,31	6 206,49
H	Koszty finansowe	1 403 892,19	1 711 570,17
I	Odsetki, w tym:	615 743,59	61 713,61
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	446 024,31	112 288,63
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	52 023,66	1 103 235,52
IV	Inne	290 100,63	434 332,41
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	9 837 395,86	14 322 983,26
J	Podatek dochodowy	24 882,00	12 757,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	9 812 513,86	14 310 226,26

Kwesor
mgr Sławomir Głowacki

Rektor
prof. dr hab. Andrzej Sokala